
 
 

UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Bolesławiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211, 212 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 10.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 10.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 
Łukasz Biegacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 4043



Załącznik Nr 1 do URG Nr III/11/24 z 14.06.24 r.

Zmiana planu dochodów na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 163 884,00 10 500,00 1 174 384,00

85295 Pozostała działalność 116 700,00 10 500,00 127 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

257,00 10 500,00 10 757,00

Razem: 94 680 050,00 10 500,00 94 690 550,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4043



Załącznik Nr  2 do URG Nr III/11/24 z 14.06.24 r.

Zmiana planu wydatków na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 358 485,00 10 500,00 3 368 985,00

85295 Pozostała działalność 165 700,00 10 500,00 176 200,00

3110 Świadczenia społeczne 101 870,00 10 294,00 112 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 392,00 206,00 9 598,00

Razem: 104 619 896,00 10 500,00 104 630 396,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4043


	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY GMINY BOLESŁAWIEC z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2024 r.


		2024-07-24T10:28:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




